
Tävlingssektionen anordnar 

Skellefteå Ridklubbs Klubbmästerskap 27/4 

Öppet för: För aktiva medlemmar i Skellefteå Ridklubb och för att delta behöver du ha egen häst 

eller rida på tisdagar i ledargrupp/tävlingsgrupp, alla tävlar på samma villkor oavsett höjd. Fina priser 

i form av Equiline schabrak mm.  

Klubbmästare blir det ekipaget/ekipagen som rider sina ritter på så lika tid som möjligt.  

Även lite bonus priser kommer att delas under dagen tillsammans med Tävlingssektionen.   

Anmälan görs i Elevportalen- OBS! tiderna i elevportalen på klasserna stämmer ej utan 1:a start är kl. 

9,00 därefter flyter dagen på likt en pay and jump. Alla deltagare behöver avsätta dagen för tävling, 

lunch och prisutdelning. Hittar du inte tävlingen i elevportalen mailar du ridhus@skerid.se så får vi 

lägga till dig i klassen (vissa som rider på lektion har sin kunskapsnivå inlagd utefter ridgruppen och 

inte som privathästägare)  

Klasser valbara från travbommar – 120 cm 

Bedömning: Alla rider 2 rundor där man försöker hitta av samma tid på båda rundorna, rivning = 2 

sekunder tillägg, vägran ger inget tillägg på tiden men max 3 vägringar innan uteslutning, felridning 

innebär uteslutning. 

Alla rider bana på valfri höjd, endast 1 höjd, väljer man tex 80 cm då rider man 2 ggr på 80 cm.  

Inne på banan är 2-3 ekipage som rider sina rundor innan nya par kommer in. (beroende på hur 

många som startar klassen blir det 1-3 ekipage inne på banan) 

tex. Starnr. 1 och 2 går in på banan och startar så här: Först nr 1 sedan nr 2, sedan nr 1 och sedan nr 

2 för att man efter det byter ekipage. 

Kostnad:  Egen häst ekipage 200:- inkl. lunch 

   Lektionshäst (endast tävling/ledargrupp) 350:- inkl lunch 

Faktureras via Elevportalen (Hippocrates)  

Lunch: Tacobuffe, vegetarisk färs finns också. Efterrätt och prisutdelning.  

Endast lunch? Vill du komma utan att rida och äta lunch med oss, då är du hjärtligt välkommen 

Kostnad 100:-/lunch betalas med swish på plats (anmäld på mail till ridhus@skerid.se senast fredag kl 

10,00) 

Funktionär: Alla som deltar kommer att hjälpa till så att tävlingen flyter på så bra som möjligt- se 

funktionärslista för att se din uppgift. 

Vi kommer inte att kunna beräkna sluttid för dagen förrän efter anmälningstidens utgång på fredag.  

Sista anmälningsdag/tid Fredag kl 10,00! Ni som startar på lektionshäst önskar häst i ”pratbubblan” 

Hjärtligt välkomna till en tävlingsdag fylld med hästar och trevligheter!  
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